
c..\cHoEIRl.\.'lt^- r() Dr,iRro ()l'rcr.\L .\\o l\'- \" 516

REGISTRE-SE
PUBLIQUE.SE

CUMPRA-SE;

GÂBINETE DO PREFEITO MUNICIPAL Df,
CACHOEIRINEA-To, aos 04 dias do mês dejulho de 2024.

Prulo Macêdo Drmrcenr
Prekito Municipal

EXTRATO DE TERMO DE CONFISSÂO DE
DívIDA

PROC. ADMINISTRATIVO N' OO8/2024 - CONFISSÁO DE
DivtDAi TIpo: TERMo DE coNFrssÀo DE DivrDA
008/2024; CRDDOR: Roo.ldo Silvr GÍatào 0&.506.031-35,
(RX Refriger.çio) CNPJ r' 41.202.74ó10001-ó5, localizada na

Rua Tocantins, 167, Chapadinha I. em Ananás-TO. DEVEDOR:
Fuodo muoicipll de Assistêncir Soci.l de CachoeiriÍhr-To,
pessor jurídicn de diÍeito público intertro, inscrita rlo
CNPJ/MF sob o tr'17.544.10ó/0001-59 OBJETO: Termo de
Confissão de Divida de Quantia liquida, certâ e exigivel no valor
de RS 3.189,00 (três mil cento e oitents e nov€ reâis), Ícferente
à prestâçào de serviços do manulenção de ar-coDdicionado no

âmbito do contrato de licitâção n' 70/2023, Dispensâ de licitação
í. 4Ol2023. SIGNATÁRIOS: Devedor' FUNDO MTINICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CACHOEIRINHA.TO
Ângela Susana Neves de Araújo Macedo; Credor- Ronaldo Silva
Crâtâo DATA DA ÂSSINÂTURÁ: 04 de julho de 2024.

Âlgela Susrnr Neves de Arrújo M.c€do
Secretária de AssistêEcia Social

EXTRÂTO DE TERMO DE CONFISSÁO DE
DivIDA

PR(rc. ÂDMDTISTRATIVO N' 006/2024 . CONTISSÃO DE
DivIDÂ; TIPo: TT,RMo DE CoNFISSÀo DE DIVIDA
006/2024; CREDOR: RoDaldo Silvr Gntão 064.$6.031-35,
(RK Refrigençio) CNPJ n" 4l.202.74610001{5, localizada na
Rua Tocantins, 167, Chapadinha I. em Ananás-TO. DE\TDOR:
FUNDO ML'NICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO,
pessoâ juÍidica de dircito público intemo, inscrirâ rc CNPJ/MF
sob o n' 19.859.988/0001-77. OBJETO: Termo de Confissão de

Divida de Quantia liquida, cena e exigivel no valor de R$3.054,00
(três mil ê ciíqüeÍta e qurtro reais), referente prestaçào de
serviços de manutenção de aÍ-condicionado no âmbito do contrato
de licitação n" 7112023, Dispensa de licitaçào no 4ll2021.
SIGNATARIOS: Devedor - FUNDO MIJNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE DE CACHOEIRINHA CíCERO MARINHO
LEÀO: Credor - Ronaldo Silva Gratão DATA DA
ASSINATURÁ: 04 dejulho de 2024.

Cícero Mârinho Leão
Secretário Municipal de Meio Ambiente

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO
sRP N" 06i2024

O FLNDO MTINICIPAL DE DESE}WOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO. em conformidâde com a Lei Federal N" 14.133, de
l'de abril de 2021 e do Decreto municipal de n' 108. de 12 de
março de 2024 e de ouras norÍnas aplicáveis ao objeto deste
certame, realizara a licitação, para REGISTRO DE PREÇO. na
modalidade de PRECÀO, NA FORMA ELETRÔMCA. crirerio
de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM. toma público que
fará realizâr às 08h30rni.n, dia 1610712024, na sede da Prefeitura
Municipal, à Rua 2l de Abril N' l525, Centro, CEP 77.915-000,
na cidade de Cachoeirinha - Tocantins, objeto: RECISTRO DE
PREÇO PARA AQUISIÇÀO DE GFNEROS ALIMENTiCIOS
DL,STINADO AO CONSUI\4O NA ALIMENTAÇÀO
ESCOLAR DA CRECHE. EM COMPRIMENTO AO PNAE
PROGRAMÂ NACIONAL ALIMENTAÇÀO ESCOLÀR NO
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DÀ
EDUCAÇÃO DESTÊ MUNICiPIO DE CACHOEIRINHA
TOCANTINS. O edital podeni ser retirado atnvés de midia
eletÍônica nos seguinle site htrps:,irlicit3llet.conl-br, e no porlal da
transparência do ÍnuÍicipio no site !]{!.ç!q!!qi!l!h !.gqtu,
mais informaçôes atràvés do e-mail
pmcachoeirirúiilc(aqmail.corn, ou pelos telefone: 63-3431-1248.

Cachoeirinha./TO. 03 dejulho de 2024

Lucinetc Mirande AlDreidâ Coelho
Ccstora Municipal

EXTRATO DE CONTR{TO N' 93-2024

CONTRATO N" 9}2024
CONTRATANTE: FUNDO MLINICIPÀL DE SAÚDE DE
CACHOEIRINIIA,/TO
CONTRÁTADO: ÁTLA DE CASTRO RIBEIRO, iNSCritO NO

cPF N" 73r.138.46t-20
OBJETO: Conrrataçâo de EDUCADOR FÍSICO (a), com caÍga
horaria de 20 (vinte) homs sema.al pam atendeÍ junto ao Iundo
Municipal de Saúde de Cachoeirinha TO.
MODALIDADE DE LICITAÇAO: DISPENSA DE
LtclTAÇÂo N" 60/2024
VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
DATA DO CONTRÂTO: 02 dejulho de 2024.
VIGÊNCIÁ: 02 dejulho de 2024 à 3l de dezembro de 2024.

Cachoeirinha - TO, M dejulho de 2024

Fuodo Municipal de Srúde
Gecileir Mrrinho Pêreira

Cestora Municipal

F tINDO iv-lUNIClP,,\L DE l\lf l0 r\NIBIENTE

quinta-feira- 4 dejulho de 202.1 Págma 4/5

FTINDO IlIUNICIPÂL DE ASSISTÊNCIA
soctAL

FUNDO DE DESENVOLVIIIlENTO DA
EDtlc^çÃ0t

FUNDO trItINICIP-{I- DE SAUDE


